
ZARZĄDZENIE Nr 348/09 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo-

łecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Krajowym Ośrodku Mieszkalno - Re-

habilitacyjnym dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku w 2009 roku wynosi 5.598,06zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krajowego Ośrodka Mieszkalno - Rehabilitacyjne-

go dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2009r. 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2008r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 223, poz. 

1458, oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33. 

 

Marszałek Województwa: 

Adam Struzik 

 

 


